

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231000493
 Kundennr.: 54970
 Datum: 10. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10692		Lieferungsnr. DI231000581 vom 09.10.2023: Externe Belegnr. 5642952 9750634: ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
2	40105	8.954610\\V5	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	2,25	56,25
3	40058	89313100	BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,05 kg	11	Stück	2,33	25,63
4	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk	4	Stück	1,65	6,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231000493

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,24 kg				
5	90160	89545891	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal	1	Stück	5,53	5,53
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg				
6	405110	89322358	BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff	16	Stück	0,89	14,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,32 kg				
7	401160		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, mit Splint, verzinkt	1	Stück	4,85	4,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
8	40471	89371207	Ringmutter, M8, Ø 20 mm Ringmutter, M8, Ø 20 mm	11	Stück	0,71	7,81
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg				
9	40032	8.954601/4	WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss	1	Stück	48,95	48,95
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,60 kg				
10	420350	8.954623/8	AL-KO Soft-Dock, rot, f. Zugkugelumkupplung AL-KO Soft-Dock, rot, für Zugkugelumkupplung AK AK 10/2, AK 252, AK 160, AK 300	1	Stück	10,92	10,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
11	405340		Zurrgurte, 50 mm x 8 m, 2500/5000 daN, rot Zurrgurte, 50 mm x 8 m, 2500/5000 daN, rot, 2-teilig, Losende 7,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt	3	Stück	13,45	40,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 7,86 kg				
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231000493

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231000581						234,29
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						234,29
19% MwSt.						44,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						278,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000493 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,559

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland